
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

18.

19.

Пименова Виктория Александровна 121

Тарасов Олег Игоревич 176

Назаров Владислав Сергеевич 144

Новокщёнов Роман Раисович 189

15.

16.

17.

Михалкина Ольга Николаевна 129 5

Мураева Наталья Петровна 120

13.

14.

Мурзагалиев Эльнат Абильбекович 176

Мартышин Иван Алексеевич 145

Миронов Леонид Сергеевич 183

10.

11.

12.

Лохмотов Сергей Михайлович 122

7.

8.

9.

Мамедов Ниджат Мусуф Оглы 122

3.

4.

5.

6.

Ковардаков Кирилл Дмитриевич 191

Косенко Анастасия Алексеевна 119

Горячкин Александр Владимирович 163

Егоров Денис Алексеевич 120

Киреев Алексей Владимирович 121

Карнакаев Ибрагим Арбиевич     273

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

Белоус Елена Анатольевна 119

Васильев Сергей Дмитриевич 122

1.

2.

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

05.03.01  Геология

Конкурсная группа: Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 334-П



СОГЛАСОВАНО:

21.

20.

Шпак Елена Романовна 119

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Теселкин Дмитрий Сергеевич 127



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

6. Леонов Максим Алексеевич 119

Куликова Виктория Алексеевна     119

1.

2.

3.

4.

5.

Дундин Михаил Андреевич 164

Иванников Дмитрий Алексеевич 124

Камаев Максим Дмитриевич 125

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Мураев Павел Иванович     122

Скиданов Михаил Викторович 120

7.

8.

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

Бардин Владислав Владимирович 119

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

21.05.02  Прикладная геология

Конкурсная группа: Прикладная геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 335-П


